

mila Yogurt intero Senza Lattosio* Bianco 2 x 125 g



EAN
8001790443062

Mercato(i) target
IT

Componenti

Ingredienti

Yogurt (**latte** intero pastorizzato, fermenti lattici vivi)

Il prodotto contiene glucosio e galattosio in conseguenza della scissione del lattosio

Informazioni nutrizionali calcolate

	per 100g
Energia (kJ)	302
Energia (kcal)	72
Grassi (g)	4.4
di cui acidi grassi saturi (g)	3.3
Carboidrati (g)	4.4
di cui zuccheri (g)	4.4
Proteine (g)	3.8
Sale (g)	0.1
Calcio (mg)	136

Informazioni nutrizionali

	100 g	%**
Energia	302 kJ/72kcal	
Grassi	4,4 g	
di cui acidi grassi saturi	3,3 g	
Carboidrati	4,4 g	
di cui zuccheri	4,4 g	
Proteine	3,8 g	
Sale	0,10 g	
Calcio	136 mg	17%

*Lattosio <0,01 g/100 g

** NRV = valori nutritivi di riferimento

Descrizione prodotto

Brand

mila

Caratteristiche

100% Latte dell'Alto Adige
Alta digeribilità *<0,01% di lattosio
*Lattosio <0,01 g/100 g

Brand standardizzato

Brand - Mila

Denominazione di Vendita

Yogurt intero bianco senza lattosio*
*Lattosio <0,01 g/100 g

Marketing

Logo di terzi

- Qualità Südtirol

Marketing prodotto

Buono e Digeribile. Il nostro yogurt senza lattosio non è solo ideale per chi è intollerante, ma anche per chi vuole sentirsi più leggero grazie alla sua elevata digeribilità. Prodotto con latte di montagna dell'Alto Adige, ha un gusto pieno e cremoso.

Non OGM.

Marketing brand

mila
Südtirol

Altre informazioni

*Lattosio <0,01 g/100 g

Salute e stile di vita

Allergeni

Lattosio - Non contiene
Latte - Contiene

Additivi

Ingredienti geneticamente modificati - Non contiene

Altro testo allergeni

Senza lattosio*
*Lattosio <0,01 g/100 g

Additivi Altro testo

Non OGM

Conservazione e uso

Informazioni su conservazione e uso

- Mantenere fresco

Tipo di conservazione

Tipo
Fresco

Conservazione

Conservare in frigo a +4°C.

Confezione

Dimensioni imballaggio

250g (2x125g e)

Formato numerico

Formato numerico - 250

Informazioni per la raccolta differenziata

Cartone - Carta - Largamente riciclabile
Sigillo - Metallo - Largamente riciclabile
Vaso - Plastica - Largamente riciclabile

Tipo di Materiale

Barattolo - 6 - PS
Sigillo - 41 - Aluminium
Incarto esterno - 21 - Paperboard

Dimensioni

Altezza scaffale (mm)	Larghezza scaffale (mm)	Profondità scaffale (mm)
71	144	74

(GS1 Regole misurazione pacchetti)

Tipo di imballaggio

Tipo - Cartone

Peso

Peso Lordo - 285

Merchandising prodotto

Altezza - 71
Larghezza - 144
Profondità - 74

Origine

Bollo CE - IT 41 7 CE
Origine Altro Testo - Origine del latte: Italia
Luogo di provenienza - 100% Latte dell'Alto Adige

Raccolta differenziata altro testo

Raccolta differenziata
Vasetto - PS 6 - Plastica
Capsula - ALU 41 - Alluminio
Cluster - PAP 21 - Carta
Verifica le disposizioni del tuo Comune

Unità

Numero di unità

Numero di unità - 2

Tipo di unità

vasetti da 125 g

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Prodotto da:
Mila
Via Innsbruck Str. 43
I-Bolzano

Restituire a

Mila
Via Innsbruck Str. 43
I-Bolzano
www.mila.it

Indirizzo web

www.mila.it

